年　　月　　日
　一般財団法人 日本バウンドテニス協会

 　　　　       会 長　 衣   笠　  剛　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　年度　第　　回　　　　大会の後援及び協賛のお願い
　この度、下記第　　回　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会を主催するにあたり一般財団法人日本バウンドテニス協会後援名義の使用及び、株式会社ヤクルト本社様、ヤクルト商事株式会社様のご協賛をお願いしたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１.大会の名称　　　　　　　　第　　回　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

２.大会の期間及び場所　　　　　　　　年　月　　日(　)･　　日(　)

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　体育館
(住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

３.名義の使用期間　　　　　　許可日～　　　　年　月　　日（　)

４．添付書類
　　　・実施要項　１枚
・安全対策について
４．プログラム用広告版下、横断幕、展示用ラケットの送付先は、下記までお願いします。

〒

○○県

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先・携帯番号***-****-****

以上